

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

گزارشها

گزارشگران پورتال - افغانستان

۱۲ فبروری ۲۰۱۵

در افغانستان چه می گذرد؟

۲۶۱

۵۰۰ هزار کودک و زن به مواد مخدر معتاد اند

به گزارش وزارت نام نهاد و پوسیده «مبارزه» با مواد مخدر دولت پوشالی کابل، ۲۵۰ هزار زن و ۲۵۰ هزار کودک افغان معتاد به مواد مخدر اند و هر روز بر تعداد آنها افزوده می شوند. این در حالیست که در مجموع بیش از یک میلیون و شش صد هزار افغان که نزدیک به شش فیصد مجموع نفوس ۳۰ میلیونی کشور ما را در بر می گیرد، معتاد به مواد مخدر اند. قابل ذکر است که اکثر این معتادان در ولایت های مرزی کشور زندگی دارند. در کنار سایر مصیبت های اعطا شده از سوی «جامعه جهانی» یا امپریالیست های خون آشام و غدار غربی، مواد مخدر یکی از خطرناک ترین، مهلک ترین و فراگیر ترین این مصیبت هاست که تهدید جدی علیه تمامی آحاد جامعه به شمار می رود.

با آن که از آغاز دولت پوشالی و مزدور کابل، امپریالیست های غربی به سرکردگی امریکای جنایتکار وزارت نمایشی و فرمایشی «مبارزه» علیه مواد مخدر را به وجود آوردند و تاکنون بیش از ۷ میلیارد دالر به نام این وزارت فاسد به مصرف رسیده، اما عملاً نتیجه معکوس را می توان به وضوح مشاهده کرد. در این مدت نه تنها در تولید و توريد مواد مخدر در کشور کاهش رونما نگرديده بلکه هر روز زمین های بیشتری زیر کشت این ماده زهری قرار گرفته و افغانستان یکی از دو کشور بزرگ تولید و قاچاق مواد مخدر در جهان به شمار می رود. با گذشت سیزده سال کماکان افغانستان اشغالی یکی از بزرگترین تولید کنندگان مواد مخدر اند.

بزرگترین قاچاق چیان مواد مخدر در رده های بالائی دولت پوشالی کابل قرار داشته و تاکنون هیچ مقامی از دولت فاسد و مزدور کابل به این جرم نه گرفتار شده و نه محاکمه گردیده است. اما معکوس آن افراد پائینی که با کمترین مقدار این ماده گرفتار کردند سخت مجازات گردیده و رسانه ئی می گردند.

در جریان سیزده سال گذشته به کرات آوازه های انتقال محموله های بزرگ مواد مخدر از میدین هوئی افغانستان مستعمره مخصوصاً میدان هوئی نظامی بگرام به گوش رسیده است. اکثراً در این مسأله دستان اشغالگران امریکائی و انگلیس بیشتر از همه در حمل و نقل مواد مخدر به خارج از افغانستان دخیل بوده اند. شاخ به شاخ شدن امپریالیست های امریکائی و انگلیس در هلمند و راندن نظامیان انگلیس از این ولایت هیچ انگیزه دیگری جز

حاکمیت بر مواد مخدر این منطقه نبوده است. علاوه بر آن مواد مخدر بزرگترین منبع تمویل کننده «جنگ» جاری بوده و همه ساله مبالغ هنگفتی از این مدرک را طالبان به مصرف می رسانند.

آمار منتشره نشان دهنده آن است که سالانه نزدیک به ۴۰۰ میلیارد دالر از این مدرک نصیب اشغالگران غربی مخصوصاً امپریالیست های امریکائی و انگلیس، مافیای داخلی و خارجی، طالبان جنایتکار، سایر جنایتسالاران و قاچاقچیان مواد مخدر می گردند، البته از این مبلغ مقدار بسیار اندک و ناچیز نیز به کسانی که عملاً در کشت آن نقش دارند، می رسد.

با وجود آن که اشغالگران غربی با راه اندازی تبلیغات گسترده ادعا می کنند که وضعیت زندگی در افغانستان اشغالی بعد از سال ۲۰۰۱ بهتر شده است، اما واقعیت های عینی خلاف این ادعای آنها را ثابت می سازد. واقعیت این است که افغانستان، امروز یکی از فاسدترین کشور های جهان به شمار می رود. بیکاری به شکل مزمن و گسترده در این کشور بیداد می کند، هر روز ده ها انسان در این کشور جان های شان را از دست می دهند و یا معیوب می گردند. افغانستان یکی از خشن ترین کشور ها برای کودکان به ثبت رسیده است. هر روز بر تعداد انسان هائی که به بیماری های روحی و روانی مبتلا گردیده افزوده می شود و بالاخره روند رو به رشد مبتلایان به مواد مخدر در این کشور، همه و همه بیانگر آن است که استعمار و استبداد این کشور را به نابودی کشانده اند.